



Glimmas Niklas Lindquist gör 3-0 efter knappt halva matchen bakom Mark Rajevski i Trelleborgs mål. Efter målet tog Vikings time out. Fortsättningen blev bättre men Trelleborg föll efter förlängning. FOTO: LASSE OTTOSSON

Vikings gick bort sig i Trollarinken

● Trelleborg Vikings har fått en tveksam inledning på division tre-ishockey. Förlusten med 5-6 efter förlängning borta mot Glimma innebär att laget bara har en seger efter fyra omgångar.

ISHOCKEY. Höga berg och djupa dalar var mantrat för Tif Vikings hemma mot Sölvesborg i söndags. Det fortsatte på likande sätt i Trollarinken i Glimåkra.

Fast i inledningen var det mest bara en stor dal. Glimma ledde med 3-0 och 4-1.

Därefter vände Tif Vikings till ledning med 5-4 i sista perioden. Bara för att tappa till 5-5 och sedan förlora efter 37 sekunder i

förlängningen.

– Det här laget är som Dr Jekyll och Mr Hyde. Ena perioden bjuds det friskt. Nästa period knyter vi näven i brallan, karaktäriserade tränaren Pontus Mårtensson.

Glimma vann skotten med 40-37, men Trelleborgstränaren menar att hans lag borde ha vunnit matchen.

– Det här är ett lag vi ska slå alla dagar i veckan. Vi är det spelförande laget, vi

har kompetensen och spelet. Men vi bjuder på tre mål och släpper till ett i power play. Det är tillbaka till skolbänken som gäller, förklarade Pontus Mårtensson.

Vikings har fått en jobbig start på säsongen, ligger femma efter fyra omgångar med fem poäng. Avståndet till de två tätplatserna är sex poäng.

På söndag väntar Frosta Hockey på bortais.

– Spelar vi så här blir det

svårt då också, sa Tif-tränaren.

Finns det något positivt att ta med sig från Trollarinken?

– Att spela så här dåligt och ändå lyckas vända och få med sig en poäng tyder på någon slags mental styrka.



TEXT
BJÖRN GUSTAVSSON
bjorn.gustavsson@trelleborgsallehanda.se
0410-545 29

Pantern visade bra klös mot AIK

Pantern visade bra klös när laget skrällbesegrade AIK i hockeyallsvenskan. Nykomlingen vann med 4-0 och blev första lag som nollade serieledaren.

ISHOCKEY. AIK kom till Malmö med fyra raka segrar men stötte på ett sylvasst Panther.

Nykomlingen bröt tidigare i veckan en fyra matcher lång förlustsvit borta mot Vita Hästen. En seger som uppenbarligen hade lyft laget rejält.

Pantern tog greppet om matchen i andra perioden då Emil Sandin och Fredrik Händemark såg till att laget kunde gå fram till 2-0. I mitten av den sista perioden utnyttjade Erik Nyström ett friläge fram till 3-0.

AIK som gjort flest mål i serien – 50 stycken – blev

för första gången den här säsongen nollat. Laget vann skottstatistiken med 28-26, men hemmamålvakten Viktor Andréns storspelade.

AIK behåller dock serieledningen, en poäng före Västerås, som föll borta i toppmötet mot nykomlingen Tingsryd, 1-2 efter förlängning.

Drew Paris avgjorde efter 3.43 av förlängningen.

Tingsryd ligger kvar på tredje plats, men är nu bara en poäng efter Västerås.

Oskarshamn blev upp på fjärde plats efter en målsnål historia hemma mot Vita Hästen (1-0). Arsi Piispanen gjorde enda målet i den andra perioden och målvakten Dan Bakala tog samtliga 26 skott. (TT)

GÖRAN SUNDBERG

Upp till bevis för Pirates framtid

Trelleborg Pirates vill bygga sitt seniorlag med egna spelare underifrån. Till helgen är det upp till bevis för Pirates framtid när klubbens O1:or spelar riksmästerskap i Liljeborgshallen.

BASKET/TRELLEBORG.

Trelleborg Pirates ställs mot etablerade klubbar som Malbas, KFUM Uppsala och Fryshuset i första omgången av riksmästerskapets pojkar 15. – Det här laget var med i fjor, då gick det inte så bra för dem, men laget har gått framåt i år och har slagit Malbas i serien, berättar Thomas Nilsson, ordförande i Trelleborg Pirates.

Pirates O1:or är flaggskeppet i den ungdomsverksamhet som ännu inte är så stor men som blir mer och mer etablerad. Flera av spelarna i la-

get har fått känna på seniorbaskett i Pirates division två-lag.

Utöver O1:orna finns två ungdomslag samt fyra lag som spelar easy basket.

Papi N'diaye och Alexander Lundqvist är två A-lagsspelare som har rekryterats som tränare till ungdomsverksamheten.

– Matcherna till helgen är viktiga. Ska vi vara med i toppen i division ett måste vi också visa framfötterna på ungdomssidan, för att visa att vår strategi håller. Målet är ju att ta fram A-lagsspelare från vår egen verksamhet, säger Thomas Nilsson.

Pirates O1-lag coachas av Ove Klintman och Torgil Magnusson.

De två bästa lagen i gruppen går vidare.

BJÖRN GUSTAVSSON

FAKTA

Pirates matcher i RM

Lördag, 10.00: Malbas-Trelleborg Pirates
Lördag, 18.30: Trelleborg Pirates-Uppsala
Söndag, 12.15: Trelleborg Pirates-Fryshuset



Jonna Jelbring räknar med spel på söndag. FOTO: TA

Mystisk skada gäcker Jelbring

Jonna Jelbring gick på kryckor i början av veckan. Men den mystiska knäskadan tycks ha gett med sig lika hastigt som den uppkom. HBK:s nyckelspelare räknar med spel redan mot Flottan på söndag.

HANDBOLL. Det var efter den senaste hemmamatchen mot Ystad som knäet plötsligt svullnade upp. De följande dagarna fick hon ta sig fram med hjälp av kryckor.

– Jag vet inte vad som hände, det kan ha varit någon smäll jag fick under matchen, men jag har aldrig haft problem med knäet tidigare. Jag var lite rädd ett tag att det skulle vara korsbandet

eller något annat allvarligt, berättar Jonna Jelbring.

Sedan dess har svullnaden gått ner.

– Det gör lite ont fortfarande. Jag ska spela på söndag med tejp på knä, säger hon.

Trelleborg HBK:s damlag har inlett säsongen med en seger och tre förluster i division två.

– Riktigt dåligt. I den första matchen visar vi att vi är bra. De tre andra matcherna har vi börjat väldigt dåligt, vi har förlorat matcherna tidigt. Jag vet inte vad det beror på. Vi har snackat om det och det måste vara slut på det, säger Jonna Jelbring.

BJÖRN GUSTAVSSON